
Материально-техническая база -> Площадь помещений 

Наименование показателей № 
строки 

 из нее площадь по форме владения, пользования: Из общей 
площади 

(гр.3) - 
площадь, 
сданная в 

аренду 
(субаренду) 

Общая 
площадь 
зданий и 

помещений 
(сумма 
гр.4-7) 

на правах 
собственности 

в 
оперативном 
управления 

арендованная 
другие 
формы 

владения 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Общая площадь зданий и помещений 01 1380 0
 

138
 

0
 

0
 

0
 

из нее: 
площадь помещений, используемых непосредственно для нужд 
образовательного учреждения 

02 1039 
0

 
10

 
0

 
0

 
0

 

из нее: 
групповых ячеек (раздевальная, групповая, спальня, буфетная, туалетная) 03 689 0

 
689

 
0

 
0

 
0

 
дополнительных помещений для занятий с детьми, предназначенных для 
поочередного использования всеми или несколькими детскими группами 
(музыкальный зал, физкультурный зал, бассейн, кабинет логопеда и др.) 

04 36 0
 

36
 

0
 

0
 

0
 

Из строки 03 - площадь групповых ячеек для детей в возрасте 3 года и старше 05 160 0
 

160
 

0
 

0
 

0
 

Число мест в изоляторе 06 2 0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

 
Дошкольное образовательное учреждение имеет: 
      музыкальный зал 07 Да

 

      физкультурный зал 08 Нет
 

      закрытый плавательный бассейн 09 Нет
 

      зимний сад 10 Нет
 

Сохранить   
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