

Материально-техническая база -> Площадь помещений

Наименование показателей	из нее площадь по форме владения, пользования:								Из общей площади (гр.3) - площадь, сданная в аренду (субаренду)
	№ строки	Общая площадь зданий и помещений на правах собственности (сумма гр.4-7)	на правах собственности	в оперативном управлении	арендованная	другие формы владения	7	8	
1	2	3	4	5	6	7	8		
Общая площадь зданий и помещений	01	1380	0	138	0	0	0	0	0
из нее: площадь помещений, используемых непосредственно для нужд образовательного учреждения	02	1039	0	10	0	0	0	0	0
из нее: групповых ячеек (раздевальная, групповая, спальня, буфетная, туалетная) дополнительных помещений для занятий с детьми, предназначенных для поочередного использования всеми или несколькими детскими группами (музыкальный зал, физкультурный зал, бассейн, кабинет логопеда и др.)	03	689	0	689	0	0	0	0	0
Из строки 03 - площадь групповых ячеек для детей в возрасте 3 года и старше	04	36	0	36	0	0	0	0	0
Число мест в изоляторе	05	160	0	160	0	0	0	0	0
	06	2	0	0	0	0	0	0	0

Дошкольное образовательное учреждение имеет:

музыкальный зал

физкультурный зал

закрытый плавательный бассейн

зимний сад

- 07 Да
- 08 Нет
- 09 Нет
- 10 Нет